DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES DOCENTES, A
FORMAÇÃO DO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA E A ABORDAGEM
LIBERTADORA DO CONTEÚDO de autoria de LIDIA RAFAELA DE FREITAS COSTA, foi
publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9551

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9551